Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz
Klienta

Pytaniedo Klienta

1 | Prosmy o informacje czy nawekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

W zwiazku z zawarta w SIWZ informacja 0 Ztozeniu oswiadczenia o poddaniu sie egzekugji zgodnie z art. 97 Prawa
. ) . oo . P " . . . TAK
bankowego prosimy o informacjg czy na oswiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

W zwiazku z mozliwosci zmiany terminéw i kwot sptat (nie dotyczy wczesnigjszej sptaty) — prosimy o informacje czy
dopuszczaja Panstwo nastepujacy zapis w umowie kredytowe: , Wysokos¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w
szczegdl nie uzasadni onym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony
wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem ptatnosci raty kapitatowej. Oznaczony czas przesunigciaraty
kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegolnych latach kredytowania. Rata kapitatowa,
ktore termin sptaty zostal przesuniety, wchodzi w sktad niesptacong) czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach
okreslonych w umowie kredytu. ”,

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji anal ogi cznego zapisu.

NIE

W umowie niemamowy 0 mozliwosci zmiany termindw i kwot splaty.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanej / -ych dotacja /-ami z UE, prosimy o
informacje czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartel umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, najaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanieinwestydji bedacych przedmiotem SIWZu.
b) Jezeli nie- prosimy o informagje, czy w przypadku braku dotagji inwestygja bedzie redizowanai z jakich zrodet.

Dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy 2.110.159,- zt

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosmy o infor macj e zgodnie ze stanem na dzien spor zadzania odpowiedz)

. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta K lienta

1 Prosimy o informagcje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zajg¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

2 Prosimy o informacje czy posiadaga Panstwo zal egte zobowi g zaniaw bankach. Jezdi tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych NIE
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za posredni ctwem komornika NIE
sadowego dzi atania windykacyj ne zadtuzenia w bankach.

5 Prosmy o informacje czy w ciagu ostatnich dwach lat zostata podjeta uchwata o nieudzid eniu absol utorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

7 | Proamy o informagje dotyczaca nastepujacych pozygji diugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
wartos¢ zobowigzaniaogdtem, wg tytutdw diuznych (w tys. PLN): 10.549
wartos¢ nominal nawymagal nych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ nominal naniewymagal nych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych 2110
mowaw art. 5ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN): )




warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktorych
mowaw art. 5ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o infor macj e zgodnie ze stanem na dzien spor zadzania odpowiedz)

Odpowiedz

PytaniedoKlienta Klienta

1 Prosimy o przedstawienie informagji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki maj atkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:
wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 2.110
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): -
wartos¢ ztozonych wnioskéw, dlaktdrych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): -
w tym, wartosé¢ srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): -
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze JST musiata zwrdci¢ srodki uzyskane z UE z

2 | powodu nie wywiazaniasie z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w Nie
ciagu petnych ostatnich dwach lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania war unkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Pytanie do Klienta

Prosimy o wyjasnienie gtéwnych
przyczyn wzrostu wartosci
dochodéw biezacych

Dynamika/
wartosé¢ pozycji
wg stanu za
ostatni
zakonczony
kwar tat*

Odpowiedz Klienta

1 | planowanych do uzyskaniaw 100,18 Zaplanowane dochody biezace w 2012 r. sa poréwnywalne z rokiem ubiegtym..
roku 2012 w stosunku do
uzyskanych w roku 2011.
Prosimy o wyjasnienie gtéwnych
przyczyn spadku wartosci Planuje sie wzrost wydatkdw biezacych w 2012 r., co zwiazane jest z
wydatkéw biezacych podniesieniem sie cen towaréw i ustug o wskaznik inflacji oraz jest to skutek
2 | planowanych do uzyskaniaw 104,17 przechodzacy na rok 2012 w zakresie wzrostu wynagrodzen nauczycieli o 7%
roku 2012 w stosunku do wprowadzony od 01.09.2011 r. oraz planowanymi podwyzkami wynagrodzen dla
poniesionych w roku 2011. nauczycieli od 01.09.2012 o 3,8 %.
Prosimy o przedstawienie
zatozen, ktérych skutkiem jest
spadek wartosci pozycji Wydatki Wydatki nawynagrodzeniai pochodne w 2012 r. sa wyzsze niz w roku ubiegtym,
3 nawynagrodzeniai pochodne 10431 co jest spowodowane co sku_tki_em przechodzacym na rok 2012 w zakresie
wynagrodzen w roku 2012 ' wzrostu wynagrodzen nauczycidi o 7% wprowadzonych od 01.09.2011 r. oraz
stosunku do poniesionych w roku planowanymi podwyzkami wynagrodzen dla nauczycidi od 01.09.2012 o 3,8 %.
2011.
Prosimy o informacjg czy majatek
przeznaczonty do sprzedazy: a) tak zostat jednoznacznie okreslony,
42 | a zostal jednoznacznie okresiony, b) nie zostal jeszcze ostatecznie wyceniony
b. zostat wyceniony.
Prosimy o informacjg:
a najaka taczna minimalna
kwote zostaly ogtoszone przetargi
41 | nasprzedaz majatku w roku 2012, a) 70.036,- zt

b. o taczngj kwocie planowanej

do uzyskaniaw wyniku sprzedazy
majatku w procedurze
przetargowsy.

b) 500.000,- zt




Prosimy o informacj¢ czy w

przesztosci miata migjsce : . o AR ) .
4 ¢ | nieskuteczna probasprzedazy Byta jedna nieskuteczna sprzedaz dziatki za kwotg 17.900,- zt. Aktuanie jest ona

tego majatku. Jezeli tak toile sprzedana
razy?
Prosimy o wyjasnienie wartosc
zobowiazan wymagalnych w roku
5 | 2012 oraz informagg o Gmina nie posiada zobowi azan wymagalnych

przyczynach ich powstania.

Prosimy o wyjasnienie przyczyn

6 | planowanego deficytu biezacego. Powodem zaplanowania w tegorocznym budzecie deficytu jest potrzeba redlizagji

znaczacych zadan inwestycyjnych.

Pytaniedo Klienta Odpowiedz Klienta

Pozostale pytania
1
2
3
4




Wykaz zaangazowan Klienta

— prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:

Kwoty zaangazowan prezentowane sa W PLN wg stanu na dzien (2012-05-23
Typ dlugu (kredyt, wykup

Nazwa podmi ou _ Waluta Wierzytglnoéci, obligacje, I_easi ng, Data_ Kwota bieiq_cego Kwota pozost_alego .
(np. bank, NFOS, WFO_S, firma leasingowa, firma sadiuzenia factor_l ng, pqiyczka, udzel one. Zzawar cia zad_luienl a zadlu_ienla Data catkowitej splaty
factoringowa) por eczenie, udzielona gwarancja, list umowy (bilans)* (pozabilans)?
patr onacki)
1 BS Malanéw PLN kredyt 06.10.2008 263 31.12.2012
2 ING Bank Slaski PLN kredyt 12.11.2009 1.275 31.12.2014
3 BGK Oddziat w Poznaniu PLN kredyt 16.03.2010 3.555 30.06.2020
4 WFOS | GW w Poznaniu PLN pozyczka 13.12.2010 12 20.06.2012
5 BGK Oddziat w Poznaniu Filiaw Kaliszu PLN kredyt 09.09.2011 1.850 30.06.2020
6 WFOS | GW w Poznaniu PLN pozyczka 18.10.2011 79 20.12.2013
7 BGK Oddziat w Poznaniu Filiaw Kaliszu PLN pozyczka 02.11.2011 744
8
)
10
11
12
13
14
15
16

! Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
’ Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarangji



17

18

19

7.778




Upr zejmie prosimy o dostar czenie nast ¢pujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

(w tymmigjscu Pracownik Sporzedazy powini en zawr ze® liste wyrmaganych dokumentéw na podstawi e wewnetr znych aktéw nor matywnych dotyczgcych
(B trybu przeprowadzania oceny ratingowsg i badania zdolnosci kredytows jednostek samorzgdu terytorialnego, ktére nie sg dostepnew ramach
SWZ/wniosku lub w Internecie)

Wiarygodnos¢ danych zawar tych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnosé ze stanem
faktycznym i prawnym potwier dzam(y) wiasnor gcznym podpisem

2012-05-24 Wjt Gminy

(-) Krzysztof Zajac

Osoba upowazniona Data

(imic i nazwisko) (rrrr-mm-dd) Podpis osoby upowaznione



